vipius .

§. 6o. Ceflant itaque per has leges a Nobis editas quezeltiones ille veteres, num
ablolutio a Sacerdote complice Peenitenti {ocio in peccato contra fextum Decalo-
gi praeceptum data, valida, an invalida, licita, an illicica fic, Ect quia quo tem-
pore citatam noftram Conftitucionem , Sacramentum Paenitentie , condidimus s
conlideravimus, quod cum occafione Jubilzorum ampla Confeflariis Facultas detur
excipiendi confefliones, & a quolibet enormi peccato ablolvendi inftitui quzltio
potuiffer, num forfan pro tempore Jubilxi refticuta effer Confeflario complici Fa-
cultas focium Pcenitentem abfolvendi; in dicta Conltitutione declaravimus, quod
cum ipfe a Nobis jurifdictione complicem ablolvendi privatus fit, adeoque ob id
tamquam Confeffarius legitimus, & approbatus haberi non debeat ; hinc eft quod

... in quocumque Jubilzo cenfendus elt in eodem gradu remanere, inhabilitatus ni-
: foii\fﬁﬂ:s mirum , & exutus au@oritate complicem in peccato turpi, & inhonefto ablolven-
' i 6. 24. di, Atque ad hzc refpicic primum ex Monitis, de quibus hic agimus,

250 & 36

§. 61. Una cum Monitis Inltructio pro Peenitentiariis prolequitar: In hac vero,
generali regula premifia, qua pralcribitur , non poffe Peenitentiarios uti Faculta-
tibus, quee iplis per Annum San@um conceduntur, nifi cum iis Peenivencibus , qui
{erium Jubilzi acquirendi confilium, & propofitum habent , & qui ad injun@a o=

pera pro ejufdem confecutione adimplenda parati {unt; ad alia duo puncta ftabi-

> lienda gradus fit, quorum alterum eft, quod non poffunt ullam aut comnutatio-
nem , aut difpenfationem concedere extra Sacramentalis Confeffionis aftum, aut

extra eas Bafilicas, & Ecclefias, in quibus ad audiendas confefliones deftinaci funt,
J alterum , ne intuitu laudabilis propafiti , quod Pcenitens habeat adimplendi opera
injuncta , ac Jubilzeunr confequendi , falurarem poenitentiam ecidem in confeffione

Imponere preetermictant.

.-J ,;E:‘f:ﬁbf: 3 §. 62. Q‘}Od ad- generalem regulam attinet, fatis clara ratione innititur , quod

107 2'?:125;;1 in ea conftitutum eft: etenim (i omnes, qua tribuuntur Facultates, ad Jubilei

| telasiity e EEONOH (direCte, ac veluti ipfius praeparatio funt; clare inde confequitur,

4 nifi cumiis, 1llarum ulur minime locum elle, nifi cum eo, qui & ad confequendum Jubileum
¥ E;‘;d;";;-m praeparatus fit, & certum habeat propofitum adimplendi opera ad ejufdem acqui-
- fitionem injun@a; Gratia non conceditur, #ifi in ordine ad hunc finem, o per

lzim vo
luntatem  modum pré&parationis ad cffedlum fubilei; ergo, qui non habet animum smplendi
z dg'Rs’fig,